VAP Industrie SAS  -  22, rue des Atelier ZA Soetrich  - F. 57330 HETTANGE-GRANDE   -  +33 (0)3 82 54 37 63 -   +33 (0)3 82 54 06 26  -   contact@vap-industrie.fr
SEPARATEUR DE CONDENSAT
40.000 à 200.000 l/min
N.B. toutes données portées dans le présent catalogue n’engagent pas le fabricant et peuvent être modifiées à tout moment.
[Page 1 sur 2]
 Pn
eu
m

o Pression de fonctionnement maximale 20 bar g
o Température de fonctionnement maximale recommandée 100 ° C (grade PF, HF, QF)
o Température de fonctionnement maximale recommandée 60 ° C (grade CF)
o Température de fonctionnement minimale recommandée 1 ° C
Facteur de correction :
Ligne de pression Bar g 1 2 3 5 7 9 11 13 15 16 17
Facteur de correction 0,38 0,53 0,65 0,85 1 1,13 1,25 1,36 1,46 1,51 1,56
Pour utiliser les facteurs de correction, multipliez la capacité du filtre par le facteur de correction pour obtenir la nouvelle capacité de débit du
filtre à la pression de fonctionnement non standard. Par exemple, un filtre de 190 m³ / h fonctionnant à 11 bar a un facteur de correction de
1,25.
1,25 x 190 = 237,5 m³ / h de capacité à 11 bar.
 Dimensions :
Modèle
Débit Pression max. Connections Dimensions Poids
l/min m3/h CFM Bar BSPT A B C Kg
VAPAF30 500 30 18 20 ⅜" 177 76 20 0,6
VAPAF40 667 40 24 20 ½" 177 76 20 0,6
VAPAF75 1250 75 44 20 ¾" 232 98 26 1,1
VAPAF110 1833 110 65 20 ¾" 232 98 26 1,1
VAPAF190 3167 190 112 20 1" 272 129 36 2,1
VAPAF260 4333 260 153 20 1" 272 129 36 2,1
VAPAF400 6667 400 235 20 1"½ 362 129 36 2,4
VAPAF500 8333 500 294 20 1"½ 362 129 36 2,4
VAPAF800 13333 800 471 20 2" 470 170 44 5,2
VAPAF1000 16667 1000 589 20 2" 470 170 44 5,3
VAPAF1560 26000 1560 918 20 3" 652 205 61 10,7
VAPAF1830 30500 1830 1077 20 3" 652 205 61 10,7
VAPAF2700 45333 2720 1601 20 3" 882 205 61 13,7
 Accessoires & Options :
JAUGE DE PRESSION DIFFÉRENTIELLE
Affiche le degré exact de saturation de l'élément filtrant.